
Zarządzenie nr 5/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 26.03.2024 r. 
  

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku przy pracy 

 
Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 5 ust. 1 i 2  

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności  

i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania (Dz. U. Nr 105 poz. 870) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Powołuje się zespół powypadkowy w składzie: 

1. Michał Gałas – specjalista ds. BHP (nauczyciel szkoły), 

2. Agnieszka Nowak  – społeczny inspektor pracy (nauczyciel szkoły). 

do ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku przy pracy, zgłoszonego  w dniu 21.03.2024r. 

przez pracownika ........................... 

 

§ 2 

Zadaniem ww. zespołu jest niezwłoczne przystąpienie do ustalenia okoliczności  

i przyczyn wypadku przy pracy oraz sporządzenie protokołu powypadkowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   DYREKTOR SZKOŁY 

                                                                                                    /-/ mgr Ewa Wolniak 


